26/11/2018

י"ח כסלו תשע"ט

לכבוד
תושבי פרדס חנה כרכור

א.ג.נ.

הנדון: הארכת חשמל

הרינו להביא לידיעתכם, כי בחלק מהמבנים בשטח שיפוטה של המועצה צנרת המים הפרטית עשויה ממתכת. זו עלולה לשמש, או משמשת, כאלקטרודת הארקה של אותו הנכס.

לפיכך, תשומת ליבכם, כי במקרה זה, בהתאם לדין, מערכת ו/או מתקן למדידת צריכת מים חייבים להכיל גשר מתכתי מוליך העשוי פלדה או נחושת המחובר בין צנרת המים העירונית לצנרת המים הפרטית.